INT. J. BELTRAM| 50 ~ TEL - (02265) 43-2330 / 43-2324

Int.J,Be-Itra;mlSOJTeI.:{fEKS}@gm#Q-@ﬁﬁD ' _ REGISTRO DE DECRETOS
Fax EITERARGEGEEORONEL VIDAL 5, :
B71748GE - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 18 de julio de 2016 -

VISTO
| La comunicacion cursada por el Honerable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancion de la Ordenanza N°®
33/16; y ' |

- CONSIDERANDO |

| Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con. fecha 15/07/16;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 10-8 inc. 2} de la Ley

Organica de Ilas Municipalidades, es atribucion dél_ D.E. la promulgacion de
Ordenanzas; ' ' '
Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Mummpal N" 33;’2016 sancionada por
el Honorable Concejo Deliberante con fecha 13/07/2016, cuya copia, como anexo,
forma parte del presente Decreto.

' ﬁ ARTICULO 2°: | presente Decreto sera refrendado por el Secretario General, Dr.

Mariano Matias Marguinez .-
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, a qwenes corresponda y dése al Reglstro Oficial.---

DECRETO N°: 1200
mcf

Musiclpalinad 4o Mar Chiquity -

HUH‘.CELPMA-")«'\L -




=Y ol = e T
i R -
7 -

‘de la Independencia Argentina

" %%m REGISTRO DE DECRETOS

B?1?4BGB COROMNEL VIDAL

VISTO Y CONSIDERANDO
La Ordehanza N° 001/2013 por medio del cual se doné el lote denominado
catastralmente como V- al-5/15, (donado porel Sr. Melone J uan Elias segin

consta en Ordenanza N° 32/ 1997) al Sr. Torres Luis Sebastian DINY
31.832.201;

Que di cha donacmn establecié en el articulo N°2 el cargo de cons.’d-ulr una
“vivienda en el plazo de un afic a part]r de sancionada la presente “....Vencido
el termino fijado y en caso de 1ncumplmuento del cargo aqui foxmulado

dejara sin efecto la presente donacmn” |

Que se ha constatado fehacientemente el _incurﬁpliendo al cargo de construir,

vencido el plazo establecido para consolidar la donacién.
El 'incumplirniento de la condicién permite donar el terreno a ot_ra familia'

" Que Ja Sra. Torres Maria de los Angeles DNI 31.832. 203 solicito la donaclon

de un terreno ﬁscal para la construccion de su Vmenda

. Que la sohmtud tiene visto favorable del 4rea de desarrollo social municipal

firmada por la Licenciada Bouissou Ménica L.

POR ELLO:

FLHUMMMBHHEWGNODﬂﬂERMWEDEMKRCWQMI@HNWODE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE——reeeee—... '

--ORDENANZA

ARTICULOQ 1°: De_;ase sin efecto la donacién efectuada por ordenanza N°
00172013 al Sr. Torres Luis Sebastian DNI 31 -832.201 por incumplimiento de

la condlclon resolutona establecida en el Artfeulo 2 de la misma e




BICENT ARIO

de la Independencia Argentina

-,l' ¢ okt -2324
FAX: (02255) 43-26607

. REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

ARTICULO 2°: Autorizase al Departamento Ejecutivo a donar of lote |
mencionado Ut Supra a la Sra. Torres Maria de los Angeles DNI 31.832. 203.-

ARTICULO 3% La donacmn efectuada en el articulo segundo se realiza con |

el cargo de construir la vivienda en el lote donado en el plazo de 2 (dos) afios
a partir de sancionada la presente.- Vencido el termino fijado, y en caso de

1ncumphendo del cargo aqui formulado, se dejara sin efecto la presente

donacmn.——-—--—--«--—-—-—«-— e R e

ARTICULO 4°: Una vez constatado el cargo ordenado en el art_lcuio tercero,

~—
continfiese los tramites para la transmisién de dominio, por ante la Escribania
General de Gobierno. - . — —
ARTICULO 5° De forma, - ' -
ORDENANZA N° 033
Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante alos 13 dias del mes de Julio

del afie 2016.-
o’ o
1 I
H .-I .r‘Irj E
5 §
AN SR ;
Y r‘.r:: .‘{I ! :le-lli'li“. - .
Y i B P
B Mo S ‘ f J
- ba
‘E\C, 3 A RES‘DE'I;? st
Silvia Aizjandars Udm} : tigh uforgle RaRGE.

SEC RETARLA  +
el Hanpeante - e glil arupre




